
Zarządzenie Nr 50 /2023 

Wójta Gminy Solec-Zdrój 
z dnia 16 czerwca 2023 roku 

 
 w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

 
 

                Na podstawie Art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j.  Dz. U. z 2023r. poz. 40 za zmianami), Art. 257 ust. 1 i  3 ustawy z dnia  27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U.  z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) oraz § 8 ust. 9 
uchwały Nr XLIII/268/2022 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 29 grudnia 2022 roku  Wójt Gminy Solec-
Zdrój postanawia co następuje: 
§ 1. W budżecie gminy dokonuje się zmian w postaci: 

      1. Zwiekszenia planowanych dochodów budżetowych 

         według załącznika Nr 1.   
       2. Zmniejszenia i zwiększenia planowanych wydatków budżetowych                         
            według załącznika Nr 2. 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
Wójt Gminy Solec-Zdrój 

Adam Pałys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie: 
Postanawia się dokonać: 
I. Zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 14 987 złotych 

   1. W dziale 758 Różne rozliczenia, rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe § 2100 Środki z  
Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 13 147 złotych  na edukację dzieci z  Ukrainy. 
   2.W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395 Pozostała        
działalność § 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodniez 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w   art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości o kwotę 1 840 złotych w związku ze zwrotem 
nienależnie pobranych świadczeń przez obywatelkę Ukrainy. 
II. Zmniejszenia planu wydatków budżetowych o kwotę 1 288 złotych 
    1. W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75821              
Zarządzanie kryzysowe § 4810 Rezerwy o kwotę 738 złotych, na zakup piachu do                      
miejscowości Ludwinów w związku z obfitymi opadami deszczu. 
    2.W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90015 Oświetlenie         ulic, 
placów i dróg § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 50 złotych. 
    3. W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92105 Pozostałe                 
zadania w zakresie kultury § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500 złotych. 
II. Zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 16 275 złotych 
    1. W dziale 754 Bezpieczeństwo  publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75814               
Zarządzanie kryzysowe § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę  738 złotych ze          środków 
rezerwy na zarządzanie kryzysowe, z przeznaczeniem na zakup piachu do miejscowości Ludwinów w 
związku z obfitymi opadami deszczu. 
    2. W dziale 801 Oświata i wychowanie  rozdziale 80195 Pozostała działalność  o kwotę 
        13 147 złotych 

        § 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę                       
300 złotych z przeznaczeniem na wypłatę dodatków socjalnych dla nauczycieli                            
realizujących zajęcia z dziećmi z Ukrainy 

         § 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z                      
pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 100 z przeznaczeniem na zakup materiałów do zajęć dla 
dzieci 
         § 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 2 777 złotych z              
przeznaczeniem na opłaty za różne usługi świadczone na rzecz pomocy dzieciom z               

Ukrainy, oraz na dowóz dzieci  obywateli Ukrainy do szkół 
         § 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom                        
Ukrainy o kwotę 1 300 złotych z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń dla                           
pracowników realizujacych zadania z dziećmi z Ukrainy 

        § 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

            o kwotę 6 370 złotych z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń dla nauczycieli                      
realizujących zajęcia z dziećmi z Ukrainy 

        § 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku    
           z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 1 500 złotych z przeznaczeniem na zapłatę                   
składek ZUS 

       § 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy             
o kwotę 800 złotych z przeznaczeniem na uregulowanie opłat za media 

    3. W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395                           
Pozostała działalność § 2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 



pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 1 840 złotych. 
     4. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90015                               
Oświetlenie ulic, placów i dróg § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 50 złotych. 
     5. W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92105 Pozostałe                
zadania w zakresie kultury § 4220 Zakup środków żywności o kwotę 500 złotych, z                
przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych na przygotowanie poczęstunku dla dzieci z 
terenu gminy Solec-Zdrój uczestniczących w Pikniku Patriotycznym. 

     
 

 

 


